[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	Protocolo SICCAU 1538636/2022

	INTERESSADO
	Giner

	ASSUNTO
	Solicitação de Apoio Institucional

	DELIBERAÇÃO N° 039-2022 CEF-CAU/AL

A COMISSÃO DE ENSINO E FORMAÇÃO – CEF-CAU/AL reunida ordinariamente por meio de videoconferência no dia 26 de maio de 2022, no uso das competências que lhe conferem o Art. 43 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epígrafe;

Considerando a DELIBERAÇÃO N° 063-2020 CEF-CAU/AL que normatiza os critérios para análise das solicitações de divulgação de cursos, treinamentos e parcerias, apoio do CAU/AL, ou espaços e equipamentos, obedecendo os princípios da isonomia, transparência e formalidade;

DELIBERA (1h01min55s – 1h06min50s):

1 – Conceder o apoio institucional na forma de divulgação no site e redes sociais do CAU/AL do curso Acústica na prática;

2 – Comunicar o interessado desta deliberação e solicitar o material necessário para divulgação (release, fotos, banners, etc);

3 – Encaminhar deliberação para ciência da presidência.

Com 03 votos favoráveis das conselheiras Paula Regina Vieira Zacarias, Letícia Brayner Ramalho e Simone Rachel Lopes Moura, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausências.

Maceió-AL, 26 de maio de 2022.

PAULA REGINA VIEIRA ZACARIAS ________________________________________
Coordenadora

LETÍCIA BRAYNER RAMALHO_____________________________________________
Membro

SIMONE RACHEL LOPES MOURA___________________________________________
Membro

[image: timbre abaixo]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26